

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4060 Mikołaj Soliński**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4060 Mikołaj Soliński**

Miejscowość: Zakrzew | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Mikołaj jest skrajnym wcześniakiem urodzonym po 31 tygodniach ciąży. Od tego czasu minęło już prawie 14 lat, a nasz syn wciąż musi dzielnie walczyć o swoją dobrą przeszłość...

Po narodzinach jego stan był ciężki, syn oddychał jedynie za pomocą respiratora.

U Mikołaja stwierdzono odmę, niedokrwistość, hiperbilirubinemię, retinopatię, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych. Co najgorsze, u syna doszło do poważnych wylewów krwi do OUN, czego konsekwencje odczuwa on do dzisiaj - zdiagnozowano u niego czterołożynowe mózgowo porażenie dziecięce. Obecnie Mikołaj uczęszcza do 8 klasy szkoły podstawowej i jest w pełni świadomym swojej choroby. Dzieckiem którego przytłacza fakt, że nie jest w stanie funkcjonować tak jak jego rówieśnicy. Nie potrafi biegać czy grać z nimi w piłkę, często pyta się nas kiedy, kiedy on także będzie mógł samodzielnie chodzić. W takich sytuacjach łamie nam się serce... Syn potrzebuje prywatnej rehabilitacji, turnusów rehabilitacyjnych, licznych sprzętów ortopedycznych, hipoterapii, zajęć na basenie oraz musi być pod stałą opieką neurologa, ortopedy, okulisty, endokrynologa i psychologa - te wszystkie koszty przewyższają nasze możliwości. Syn jest bardzo pogodnym dzieckiem i wie, że tylko dzięki intensywnej rehabilitacji ma szansę osiągnąć samodzielność. Prosimy Was o wsparcie Mikołaja w dążeniu do realizacji swojego największego celu!

Dziękujemy za każdy gest,
Rodzice Mikołaja



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia otrzymania w dot.
148. KWOTA		PL
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4060 MIKOŁAJ SOLIŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		